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To:

From:

Sent: Tue 3/30/2021 7:04:36 AM

Subject: FW: zorgen m.b.t. vaccinatieproces maatschappelijke opvang

Received: Tue 3/30/2021 7:04:37 AM

fyi

From: [EEN I=L el JE @5cdghor.nl>

Sent: maandag 29 maart 2021 23:01

3 5.1.2e @rivm.nl>

AE) RETIN ivi. IEEE, IEEE EEE icin i

Subject: RE: zorgen m.b.t. vaccinatieproces maatschappelijke opvang

Dank EAPE]

Was inderdaad ook zo als ik het in mijn hoofd had.

Ik koppel het terug aan die regio’s.

i
Van: 5.1.2e

Verzonden: maandag 29 maart 2021 20:58

Aan: 51.2e le 5.1.2e

Onderwerp: RE: zorgen m.b.t. vaccinatieproces maatschappelijke opvang

Wij hebben elkaar nog niet ontmoet. Samen met [EREen REvanuit GGD, en meantVWS, focussen wij

ons op de vaccinatie van cluster 2a Maatschappelijk opvang (Dak- en thuislozen, Bankslapers, Zwerfjongeren, Arb.migr. zonder

werk, Vrouwenopvang).

MO zorgmedewerkers vallen idd onder overige zorgmedewerkers. Zij gaan mee met de vaccinatie doelgroep 18-60 zonder

medische indicatie

Schroom niet om contact met ons op te nemen, indien er vragen zijn

Hartelijke groet

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Programma Covid-19 vaccinatie

From: HEEEDNEBE. (EEEXN)EXER© invws.nl>
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Sent: maandag 29 maart 2021 18:33

To: EE INEREDHNHEREDNo (ivrm. >
Subject: RE: zorgen m.b.t. vaccinatieproces maatschappelijke opvang

Halo

Ja, voor zover ik weet vallen ze inderdaad onder ‘overige zorgmedewerkers’.

Met vriendeli

% “il

van: HEE.»
Verzonden: on

E
29 maart 2021 17:31

aan: IEEE. OE.

EY BEENnvs o>
Onderwerp: FW: zorgen m.b.t. vaccinatieproces maatschappelijke opvang

lk probeerde je net te bellen over onderstaande e-mails.

MO zorgmedewerkers vallen zover ons bekend onder overige zorgmedewerkers. Is dit ook in overeenstemming met de richtlijnen
vanuit VWS?

Hartelijke groet

TEL: 06HEREC

| 512[NMA

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Programma Covid-19 vaccinatie

Verzonden: maandag 29 maart 2021 10:33

Aan: 5.1.2e [4 rivm.nl>; ,

CC: 5.1.2e dghor.nl>;

Onderwerp: FW: zorgen m.b.t. vaccinatieproces maatschappelijke opvang

Met wie kan onderstaand opgepakt worden?

lk dacht dat MO medewerkers onder groep cverige zorgmedewerkers vallen. Klopt dit nog of willen we dat deze groep zoals

onderstaand genoemd gevaccineerd worden?

@minvws.nl>

@rivm.nl>

Mvg,

Verzonden: zondag 28 maart 2021 12:38

Aan: 5.12e lk 5.1.2e alk ood nl>:
AE

1. ab
0 roningen.n> ERPFERERRE

cc: EERE

ggddrenthe.nl>
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Onderwerp: RE: zorgen m.b.t. vaccinatieproces maatschappelijke opvang

We zijn inmiddels zo ver dat we als drie GGD-en samen met de betrokken instellingen voor de doelgroep MO gezamenlijk

uitvoeringsbeleid gaan opstellen. Dit is ook afgelopen vrijdag benoemd in het beleidsoverleg met de regio’s.

Een oud collega van me is bestuurder bij de dokterswacht Amsterdam en zij hebben eerder in samenwerking met GGD Amsterdam

al een deel van de MO doelgroep gevaccineerd. Ik zal komende week ook overleggen met haar om te kijken of daar nog geleerde

lessen zijn.

We hebben vrijdag van«EE << <oen dat de medewerkers van de MO instellingen toch nu al

gevaccineerd mogen worden. Dat is een wijziging ten opzichte van jouw mail van 14 maart. Kun jij bevestigen dat zij inderdaad

uitgenodigd worden?

Alvast bedankt.

Groet, ENF

Van: 51.2e le 51.2e @Dggdghor.nl>

Verzonden: zondag 14 maart 2021 16:41

5.1.2e

0

Onderwerp: RE: zargen m.b.t. vaccinatieproces maatschappelijke opvang

We hebben afgelopen week gesprekken gehad met zowel VWS als RIVM.

De groep “overige zorgmedewerkers” waar ook deze MO groep onder valt, zal gelijk worden gesteld met 18-60 zonder medische

indicatie.

De medewerkers moeten dus waarschijnlijk wachten tot ze worden opgeroepen (in hun leeftijdsgroep).
Dit is afgelopen donderdag deer [IEEE = VWS bevestigd voor de groep overige zorgmedewerkers aan de koepels.

[ s12e jij aangeven wat de status is van de notitie van MO zelf in het overleg met VWS?

Merci,

51.2e le 5.1.2e

5122 5.1.2e 5.1.2e 512e 512 512 5.1.2e 5.1.2e
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